АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2012 г.                              село Новицкое                                              №  128
О внесении изменений в  Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и урегулированию конфликта интересов» утвержденное  постановлением администрации  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 21 августа 2012 г. № 83
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района, и в связи с приведением Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального Приморского края и урегулированию конфликта интересов», утвержденное  постановлением администрации  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 21 августа 2012 г. № 83 в соответствие с законодательством, администрация Новицкого сельского поселения  Партизанского  муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального Приморского края и урегулированию конфликта интересов», утвержденное  постановлением администрации  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 21 августа 2012 г. № 83  следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.2. изложить в новой редакции:

«2.2. В состав комиссии входят председатель комиссии, его заместитель, назначаемый Главой Новицкого сельского поселения из числа членов комиссии, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном органе, секретарь и члены комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии.»
1.2.  Пункт 3.25.  раздела 3 – исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                 А.В. Зражевский